重庆邮电大学
关于通信与信息工程学院2016年全国硕士研究生招生考试中
初试复试自命题科目变更的通知

各位考生：

根据学校研究决定，在2016年全国硕士研究生招生考试中，我校通信与信息工程学院下属三个硕士招生专业（信息与通信工程081000、仪器与科学技术080400、电子与通信工程085208）初试、复试自命题科目均发生变化，统考科目政治、英语、数学不变。自命题科目具体变更如下：
初试自命题科目为：《信号与系统》与《通信原理》，其中《信号与系统》占60%，《通信原理》占40%；
复试自命题科目为：《数字信号处理》、《C语言程序设计》、《数字电路与逻辑设计》三选二，每科满分50分。

特此通知。

                            重庆邮电大学研究生院
                                2015.07.15